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Klimatyzator ścienny
AUX-07JO/I J-Smart
Cena brutto 1 476,00 zł

Cena netto 1 200,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Producent AUX

Opis produktu

Klimatyzator ścienny AUX-07JO/I J-Smart

Czy marzysz o idealnej temperaturze w swoim domu bez względu na pogodę zewnętrzną? Klimatyzator ścienny AUX-07JO/I J-
Smart to rozwiązanie, na które czekałeś! Dzięki zaawansowanej technologii J-Smart, ten klimatyzator oferuje nie tylko
niesamowitą wydajność chłodzenia, ale także inteligentne sterowanie.

Zapomnij o tradycyjnych pilocie - teraz możesz kontrolować swoją klimatyzację za pomocą aplikacji mobilnej! Zdalne
sterowanie umożliwia dostosowanie ustawień z dowolnego miejsca i o dowolnej porze dnia. Niezależnie od tego, czy wracasz
do domu po ciężkim dniu pracy, czy wstawasz rano do przyjemnie schłodzonej sypialni, klimatyzator AUX-07JO/I zadba o Twój
komfort.

Dodatkowo, dzięki energooszczędnej technologii, możesz cieszyć się chłodnym powietrzem bez obaw o rachunki za energię.
Ten klimatyzator nie tylko zapewni Ci komfortową temperaturę, ale także pomoże w dbaniu o środowisko.

Przekonaj się sam, jak klimatyzator ścienny AUX-07JO/I J-Smart może poprawić jakość Twojego życia. Nie trać czasu - zamów
go już teraz i poczuj różnicę, jaką może sprawić w Twoim domu

Jonizator powietrza Jedna z kluczowych funkcji wpływająca korzystnie na nasz nastrój, samopoczucie oraz
koncentrację podczas pracy czy nauki. Jonizator wyrównuje poziom jonów dodatnich i ujemnych w pomieszczeniu,
dzięki czemu zapobiega rozwojowi wirusów, grzybów i bakterii. Ponadto neutralizuje alergeny oraz nieprzyjemne
zapachy.
Filtr PM2,5Według Światowej Organizacji Zdrowia długotrwałe narażenie na działanie pyłu zawieszonego PM2,5
skutkuje skróceniem średniej długości życia. Klimatyzatory J-Smart wyposażone zostały w filtr PM2,5, który wyłapuje
unoszące się w powietrzu drobne cząsteczki pyłów i usuwa 99,9% tych zanieczyszczeń, zapewniając czyste i zdrowe
powietrze.
Filtr antybakteryjnyNiezastąpiony w walce z każdym rodzajem bakterii i chorobotwórczych drobnoustrojów, które
zatrzymywane są na antybakteryjnej powłoce umieszczonej na powierzchni filtra. Dzięki znajdującym się tu
bakteriobójczym substancjom, ich rozwój zostaje zahamowany.
Filtr o wysokiej gęstościKlimatyzator wyposażony jest w filtr o zwiększonej gęstości, który skutecznie zatrzymuje
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zanieczyszczenia unoszące się w powietrzu, między innymi cząsteczki kurzu i pyłu.
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